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SEÑOR  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA 

E.                                S.                                      D.  

 

 

REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:         BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO:          VICTOR ANDRES DAZA 

RADICADO:          2023-00032 

ASUNTO:                          LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021046100010397 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       11.832.926,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 11.832.926,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

17-feb-2023 28-feb-2023 12 3,77  $             178.558,85 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             471.364,61 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             464.294,43 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             462.652,62 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             440.184,85 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             448.744,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             439.420,64 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             414.596,14 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             405.489,72 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             377.470,34 

01-dic-2023 21-dic-2023 21 3,13  $             259.259,41 

      

   TOTAL  $          4.362.035,61 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

17-feb-23 21-dic-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$11.832.926,00

Fechas

CAPITAL 11.832.926$           

INTERESES REMUNERATORIOS 16/12/2021 AL 06/02/2023 1.659.943$              

INTERESES MORATORIOS 07/02/2023 AL 16/02/2023 1.996.668$              

INTERESES MORATORIOS  17/02/2023 AL 21/12/2023 4.362.035$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 258.009$                 

TOTAL 20.109.581$           
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PAGARE N. 021046100017484 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         1.850.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.850.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

17-feb-2023 28-feb-2023 12 3,77  $              27.916,50 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              73.694,75 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              72.589,38 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              72.332,69 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              68.820,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              70.158,17 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              68.700,52 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              64.819,38 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              63.395,65 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              59.015,00 

01-dic-2023 21-dic-2023 21 3,13  $              40.533,50 

      

   TOTAL  $             681.975,52 

 

 

 

 

PAGARE N. 021046100014104 

 

Desde Hasta

17-feb-23 21-dic-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.850.000,00

Fechas

CAPITAL 1.850.000$              

INTERESES REMUNERATORIOS 28/04/2021 AL 06/02/2023 12.462$                   

INTERESES MORATORIOS 07/02/2023 AL 16/02/2023 442.635$                 

INTERESES MORATORIOS  17/02/2023 AL 21/12/2023 681.975$             

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 2.987.072$              

Desde Hasta

17-feb-23 21-dic-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$7.289.215,00

Fechas
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera 

CAPITAL :      $         7.289.215,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.289.215,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

17-feb-2023 28-feb-2023 12 3,77  $             109.994,25 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             290.365,88 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             286.010,57 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             284.999,19 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             271.158,80 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             276.431,33 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             270.688,04 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             255.395,87 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             249.786,21 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             232.525,96 

01-dic-2023 21-dic-2023 21 3,13  $             159.706,70 

      

   TOTAL  $          2.687.062,81 

 

 

TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

  

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 7.289.215$              

INTERESES REMUNERATORIOS 08/02/2021 AL 06/02/2023 1.041.001$              

INTERESES MORATORIOS 07/02/2023 AL 16/02/2023 1.660.968$              

INTERESES MORATORIOS  17/02/2023 AL 21/12/2023 2.687.062$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 25.784$                   

TOTAL 12.704.030$           

PAGARE N. 021046100010397 20.109.581,00$      

PAGARE N. 021046100017484 2.987.072,00$        

PAGARE N. 021046100014104 12.704.030,00$      

COSTAS Y AGENCIAS -$                          

TOTAL 35.800.683,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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